
別紙 

 

メディアの皆様向け現地視察ツアーのご案内 

 

1. 日時 2019 年 8 月 26 日(月) 午前 9 時 45 分 北棟出入口集合 

2. 対象 市政記者、雑誌ライター等の皆様 

3. 概要 2019 年秋から冬にかけてツアー化するコンテンツの一部を紹介 

4. メニュー（参加無料） 

・ 県内初のどぶろく製造所見学（時期があえば試飲も可能） 

・ 柳生の民泊施設見学 

・ ART&CAFE 水仙月の昼食 

・ 大和茶の和紅茶ワークショップ 

 

 

 

 

 

5. 行程表 

時刻 内容（場所）【地域】 

9:45 

10:00 

10:40-11:10 

11:40-12:00 

12:30-13:10 

13:30-14:00 

14:30 頃 

本庁集合、ツアー内容説明 

本庁出発  ※公用車乗り合いで移動します。 

どぶろくの醸造見学（野の花醸造所（農家民宿 野の花））【都祁】 

民泊施設の見学（奈良柳生邸）【柳生】 

大和茶を使った昼食（ART&CAFE 水仙月）【田原】 

和紅茶のワークショップ（提供：田原ナチュラルファーム） 

解散 

 

6. 申込（締切 2019 年 8 月 16 日（金）まで） 

市政記者の方は秘書広報課までお申し出ください。 

その他参加希望の方は、「ならのはるプレスツアー参加希望」とタイトルに明記のう

え、会社名・媒体名・お名前・ご連絡先電話番号・メールアドレスを記入のうえ秘書

広報課メールアドレス（kohosenryaku@city.nara.lg.jp） にお送りください。 

 

http://cyg-sv.city.nara.nara.jp/cgi-bin/cbgrn/grn.cgi/groupmail/exchange_history?aid=136&cid=677&mid=544716&email=kohosenryaku%40city.nara.lg.jp&sf=

